Информационный бюллетень № 24 от   24.06.2021 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

 (
     «
24» июня

20
21
 г.
)
Издается с 07.11. 2005 г.
№24

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июня 2021 г.                                                                                               № 32

с. Новорождественское

О внесении изменений в План организационно-технических  мероприятий  по  защите  населения  и  территории  муниципального  образования  «Новорождественское  сельское  поселение»  в  пожароопасный  период в 2021  году, утвержденный постановлением Администрации Новорождественского сельского поселения от 17 марта 2021 г. № 16

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План организационно-технических  мероприятий  по  защите  населения  и  территории  муниципального  образования  «Новорождественское  сельское  поселение»  в  пожароопасный  период в 2021  году, утвержденный постановлением Администрации Новорождественского сельского поселения от 17 марта 2021 г. № 16, следующие изменения:
1) Пункт 4 Плана изложить в следующей редакции:
«Провести работы по устройству минерализованных полос шириной не менее 10 метров по периметру населенных пунктов»;
2) Пункт 8 Плана изложить в следующей редакции: «Организовать агитационно-разъяснительную работу среди населения по соблюдению правил пожарной безопасности в лесах; правил защиты населения и объектов экономики от лесных пожаров, порядок посещения леса в пожароопасный сезон» Ответственные за исполнение Дудин А.В Брылев С.В.
3) Пункт 12 Плана изложить в следующей редакции:
«Оформление Паспортов населенных пунктов Новорождественского сельского поселения».

      2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и      разместить на официальном сайте муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» в сети Интернет -  http://новорождественское рф.

     И.о Главы поселения (Главы Администрации)                                              Ю.В.Кошевец